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Ambito di Verona

Verona, 19/1 .-’2021

Prot. n. é 59

Oggetto approvazione graduatoria per I'avviamento a seleziope ai sensi dell'art. 16, L.56/1987, e della
D.G.R. 1837/2004 presso I'ente COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA (rif. istanza acquisita al
protocollo generale di Veneto Lavoro al n. 79315, in data 22/12/2020) - Centro per l'impiego di
LEGNAGO.

Decisione

Motivazione

Cosa fare

Osservazioni
e
Impugnazione

lo sottoscritto LUIGI OLIVERI, dirigente del’Ambito di VERONA di Veneto Lavoro, appro-
vo: i

1. la graduatoria degli ammessi all'avviamento a selezione nella Pubblica Amministrazione
relativa all'avviso pubblicato su Cliclavoroveneto il 24/12/2020, come da elenco allegato A
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. l'elenco degli esclusi dalla suddetta graduatoria, come da elenco allegato B che costitui-

sce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
La validita della graduatoria & di 24 mesi.

A seguito dellistanza di cui all'oggetto contenente la fichiesta in oggetto, ai sensi della
normativa vigente', il Centro per l'impiego di LEGNAGO:

- ha pubblicato specifico avviso dell’avviamento a selezione sull’apposita sezione di Cllcla-
voroveneto e all'albo dei Centri per I'impiego dell’Ambito di VERONA e lo ha trasmesso
agli organi di stampa locali con preghiera di dame notizia e ai Comuni del territorio di riferi-
mento dell’ Ambito:con richiesta di pubblicazione al loro albo informatico;

- ha raccolto le adesioni dal 24/12/2020 (data di pubblicazione su CLV) alle ore 12.30 del
8/01/2021;

-<ha elaborato la graduatoria in osservanza dei criteri indicati nell’Allegato A della D.G.R.
n. 1837/2004 sulla base delle istanze di partecipazione presentate dagli utenti (n. 43) e
delle informazioni in esse contenute, inviandola al Dirigente e completando, quindi, la fase
istruttoria.

Vi &'un unico candidato escluso, per le motivazioni riportate nell’allegato B al presente
provvedimento che qui si intendono integralmente riportate.

Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo del Centro per l'impiego di LEGNAGO
e sul sito www.cliclavoroveneto. it/assunzioni-nella-pubblica-amministrazione-ex-art. 16,
alla voce graduatone

| destinatari di questo provvedimento possono presentare per iscritto al Dirigente
del’Ambito competente (personalmente o via PEC), entro i dieci giorni successivi dalla
relativa data di pubblicazione, osservazioni in merito alla loro posizione in graduatoria.

Entro cinque giorni lavorativi successivi alla scadenza del termine per la presentazione
delle osservazioni, il responsabile del procedimento redige una relazione istruttoria e la

" inoltra via mail al dirigente del’Ambito che adotta il provvedimento di accoglimento o

reiezione della richiesta di rettifica, pubblicato poi sull'apposita sezione di Cliclavoroveneto
e all'albo del Centro per I'impiego competente.

Trascorsi dieci giorni dalla sua pubblicazione, il provvedimento diventa definitivo e contro
lo stesso & possibile presentare ricorso al giudice del lavoro, secondo la normatlva
vigente.

'Legge 56/1957, art. 35, co.1, lett. b), del D.Igs. 165/2001, Allegato A della D.G.R. n. 1834/2004
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Avvertenze
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REGIONE pel VENETO

Qualora nel corso dei dieci giorni successivi alla pubblicazione del presente
provvedimento non vengano presentate osservazioni, il provvedimento che approva la
graduatoria con il relativo allegato degli ammessi viene trasmesso all’amministrazione
richiedente che convochera secondo i propri criteri organizzativi i lavoratori ed effettuera la
prova di idoneita nel rispetto dell’'ordine della graduatoria.

Qualora, invece, nel medesimo termine vengano presentate osservazioni, il Centro per
limpiego attende I'esito della procedura di valutazione delle osservazioni da parte del
Dirigente e trasmette, quindi, all'amministrazione richiedente:

- il provvedimento iniziale di approvazione della graduatoria con l'allegato degli ammessi
nel caso di non accoglimento delle osservazioni;

- oppure il provvedimento di rettifica della graduatoria con lallegato degli ammessi nel
caso di accoglimento di una o piu osservazioni.

L'ente che ha richiesto I'avviamento a selezione dovra convocare i lavoratori ed effettuare
loro la prova di idoneita nel rispetto del nuovo ordine della graduatoria.

Il Dirigente del’Ambito di VERONA
di Veneto Lavoro
Luigi Oliveri
(firma digitale)

VENETO LAVORO - Ambito di VERONA
Via delle Franceschine 10 — 37122 — VERONA (VR) - Tel. 0454645758
mail luigi.oliveri@venetolavoro.it - PEC verona@pec.venetolavoro.it - CF/P.IVA 03180130274
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Graduatoria Idonei avviamento a selezione ex art. 16 L. 56/1987

Ente richiedente J COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA
Profilo professionale richiesto OPERAIO GENERICO - manutentore, giardiniere, stradino

B1 con mansioni di: Il dipendente dovra provvedere all@esecuzione di
operazioni tecnico-manuali quali utilizzo di apparecchiature,

. |attrezzature, automezzi ed-impianti, messa a dimora di verde pubblico,
manutenzione ordinaria degli stessi; conduzione di automezzi per il
trasporto di materiali, manutenzione strade, segnaletica patrimonio,
immobili, verde e similari. Si riportano a titolo esemplificativo e non
esaustivo alcune mansioni da ricoprire: -Installazione di segnali stradali
€ segnaletica verticale; -Manutenzione parchi ed aree verde. -Rialzo di
chiusini, caditorie in quota con la pavimentazione circostante; -
Interventi di riparazione di modesta entita su pavimenta3ioni stradali,
aiuole e spartitraffico; Lavori edili di modesta entita; Manutenzione
ordinaria degli edifici pubblici e attrezzature in dotazione

Categoria di inserimento

Numero lavoratori da assumere [

Luogo di lavoro ' COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA con sede in Corso A. Fraccaroli n. 70 '
Durata del rapporto di lavoro TEMPO INDETERMINATO

‘Termini per la presentazione delle ]

Ator dal 24/12/2020 al 08/01/2021 12:30

Validita graduatoria ' 24 mesi

Riferimento protocollo | 3859, del 19/01/2021

ALLEGATO A

Candidati idonei :
Posizione Cognome Nome Data di nascita Punteggio

1 ~ ANNES| | SANDRO 11/06/1970 | 1000
2 ' ROSIELLO . MATTEO | 20/01/1985 ' 1000
3  MINNI ~ ORAZIO | 14/09/1977 | 991
4 DE CARO STEFANO | 05/03/1960 979
5 DALL'OLIO - GIUSEPPE 11/12/1964 977
6 MARTUCCI | MICHELE - 26/07/1963 977
7 MARINO FRANCESCO 15/01/1988 1 970
8 ' FOGLIESE ' GIOVANNI | 21/05/1965 | 967
9 CALAMONIERE . GIUSEPPE ROSARIO | 03/10/1965 | 966
10 ZUMKELLER DARIO 18/12/1983 | 963
11 DE SPIRITO TIZIANA 12/05/1972 950
12 AGOSTA ANTONINO | 13/03/1963 . 950
13 DE TOGNI ' GIORGIO | 07/07/1985 | 946
14 LO GIUDICE SALVATORE ' 19/08/1981 927
15 LO COCO STEFANO | 06/09/1979 | 904
16 DAUSILIO MASSIMILIANO 21/07/1976 ' 872 patentino



Posizione
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

ALLEGATO B

Candidati esclusi
Cognome
BELLINATO

Cognome
DE GENNARO
ROSA

| MERCURIATI
| VALENTI

ROSSIN

ZANOTTI

PASQUIN

MASTRO

GAJER

DESSI

LESSI
CAPRIOL!
PERRINO
BERGAMASCHI
SPAGNOLO
FAGGIN
MILAN

PASOTTO

ZANTOMIO
DE CICCO
MANENTE
CHINELLO
DALLA PREDA
BOCCIANTI

| MOZZAQUATTRO

MONTRESOR

Nome
| MANUELE

Nome
PIETRO
SIMONE
LIBERO
LORENZO
GIORGIO
LUCA
EMANUELA
ANTONIO
ARNALDO

| ANDREA
| ANDREA
| ANTONIO

FRANCESCO

| ANTONIO

DAVIDE
RICCARDO
FILIPPO
GIONATA
GIANFRANCO

| PASQUALE

STEFANO
PIER DAVIDE
ROBERTO

MATTEO

LORIS

| ALDO

Data di nascita
' 20/08/1985
| 22/08/1991
12/10/1980
| 01/01/1974
05/07/1963
| 16/05/1966
| 26/05/1976
20/11/1964
| 09/12/1970
| 23/09/1983
| 07/06/1976
| 11/04/1970
20/11/1961
17/11/1963
18/07/2000
| 24/05/1995
| 18/05/1984
13/05/1984
18/02/1982
17/02/1978
28/06/1972
| 29/07/1965
21/07/1965
10/12/1997
19/06/1981
14/11/1978

Data di nascita
08/10/1983

Punteggio

| 835
| 806

(781 patentino
780 patentino

766

| 740

735
727

| 709
| 700
| 700
| 700
| 700

700 patentino
700

| 700

700
700

| 700 patentino

700

| 700

700

| 700
| 700

700
700  patentino

Motivazione (1 )

| Documento scansito

su un unico lato. Ai
sensi del
Regolamento di cui
al DD n. 154, del
26/6/2020 di Veneto
Lavoro, art. 3,
lettera c_, punto 2.2
, attuativo del
procedimento di
avviamento a
selezione presso la
pubblica
amministarzione 'di
cui all'art. 16, della
Legge 56/1987,
l'allegazione, in
assenza di
accreditamento
forte sul portale
regionale
“cliclavoroveneto’,



Cognome Nome Data di nascita Motivazione

di un documento
didentita scansito
parzialmente (es. un
solo lato) il
documneto stesso
sara considerato
come non

presentato.

(1) Come si evince dalla relazione istruttoria del Responsabile del procedimento, in data 4/01/2021
il Sig. Bellinato Manuele ha presentato la domanda di adesione caricando sul sistema il documento
d'identita scansito solo su una facciata. Questo comporta l'esclusione, per effetto del vigente
regolamento per l'avviamento dei lavoratori ai sensi dell'articolo 16, della Legge 56/1987, Decreto
Direttoriale 154/2020, All. A, articolo 3, lett. ¢), punto 2.2: "in assenza di un accreditamento forte
sul portale “cliclavoroveneto", la mancanza tra gli allegati della scansione di un documento
d'identita in corso di validita, oppure in presenza di una scansione parziale/incompleta di un
documento d'identita in corso di validita (es. solo su un lato del documento), in caso non leggibilita
o fruibilita di quanto scansionato, il documento verra considerato come non presentato”,

Verona, 19.1.2021, il dirigente di Veneto Lavoro, Ambito di Verona, Luigi Oliveri (firma digitale)






